CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº SJ po

ENCAMINHE - SE: A
Sala Sessões; 2 E e peida

Es
Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que seja realizada iluminação em vários

pontos na parte do fundo do cemitério.

(Justificativa: Munícipes estão reclamando pela

falta de iluminação).

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

   À

É) is 70
Evandro Antonio Folieni

Vereador

ps das sis 20 dejinâio de 2019

Câmara Municipal

de Bariri

16 MAI 2019

  pROTOÇOLO
Nº, da